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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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B. Gienealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoi- =che pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq herc sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore
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Ung, ile nénshkruari /a KINO  Ar1 <A, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

It

¢y Formulor plribin dokument zyrtar g8 i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dive publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

]

dénchet me burgim sinas nenit 190 té Kodit Penal.

P ' - . s PR

2Na ) ! i tar i nénshtrohen verifikimit té picie, brenda

diic jasihité Shqapu..,b liga uladnbl wteterore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Ne plotésimin e ki) Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té€ dhéne

Ye¥ le, p&ifehird ¢iurmt daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.
d} Pusgyrimi i {& diif - ravirtela, (& paplota, dhe (€ pasakta né KCIE Formular

G deiuziimi i depozicaiic w ygjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menJehershem dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

miew)s i i funksionit ,Juum\

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

b ' LR T

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

tép Lonfirmoj sakColnC e 1& dhénave té€ pasgyruara né kété Formular.
KU ‘ ROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
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QESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14|\/|aJ 2023

www.kqz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim - « :
té formés sé preré Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| t e vendimit gjyqésor
Vepra pe ale pér té cilén jeni denuara;

. Té dhénate
vendimit
gjyqésor Neni Lloji
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Orgam nrocedues Qyteti, Shteti

Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

4. A kenigené ndo on/cheré i ndaluar apo arres
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5. A ktu njelizré shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
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- Nése po, specifikoni t& chénat e maposhtme: ﬂ%:_\
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SIIREACUESE TE SIGURISE g . PERGJIGJE

dahml dhe detynm q drlmlt né nje vend te caktuar

arancia pasurore

Ax.wu né shtépi
Arresti né burg
- Shtrimi i pérkohshém né njé spltal pS|k|atrnk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Siykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit
Neni Lloji

Peﬁudh;,da

6. A éshté Iishuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 'S

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

[ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése eshte né fugi
urdhdrues b e e T -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérqjigjes)
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dhénat e méposhtme:

Adresa e vendqondrlmlt

Periudha |
|
|

tligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
“nave t& pasqyruara né k3té Formular.
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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(Model KQz-04-10)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

L Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia |
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